CLUB DE GOLF BARCELONA

CLUB DE GOLF DE BARCELONA
ORDEN DE MERITO 13 JULIO

Fecha Listado: 13/07/2019
Hora Listado: 15:42:01

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: New Course)
Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)
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SAAVEDRA PALAZON, VICENG
GUTIERREZ DIEZ, ALBERTO
PAREDES ARROYO, JOSE LUIS
ROSELL UYA, XAVIER

ROSELL MARTINEZ, SANTIAGO
CUESTA MIEZA, JUAN CARLOS
CABRERA PIGUILLEM, ROSENDO
FONT OLIVE, FRANCESC
SAAVEDRA ALONSO, VICENTE
BALAGUER XAUS, RAIMON
MUNNE ORTINEZ, MANEL
FERNANDEZ DIEZ, JULIAN
SAMPIETRO VILLACAMPA, LUIS
ESTERUELAS WILMER, MIGUEL
FAFILA VALERO, JOAN RAMON
RECASENS SALA, ANA

MARTI BADIA, FRANCISCO
ROMO FERNANDEZ, JOSE
GABARI LEGUMBERRI, JOSE IGN
AMAT ROQUETA, PERE
DOMINGO VIEYTES, IGNACIO
ALONSO HERNANDEZ, MARIA DOL
TERUEL BOLADERAS, XAVIER
MARES MARTI, ALBERT

CLARET ARIMANY, ROSA
RAMOS PALACIN, JUAN JOSE
SAMSO DURAN, JOAN

GOMEZ CABRERA, JUAN ANTONIO
ROEL FERNANDEZ, ASUNCION
CASCANTE BRUN, CRISTOBAL
BARBETA MARTINEZ, ANTONI
VAZQUEZ-ANON PEREZ, PATRICI
CAPARROS ASUAR, DIEGO
LLOBET BARBANY, JOSEP M?
PEREZ IZQUIERDO, MAXIMO
GUZMAN MOLINA, M CARMEN
COSTA DURAN, PERE

GIL BUENO, JOSE MARIA

PEREZ ALTIRRIBA, DEMETRI
BATLLE BIGAS, MERCE

CLUB

C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.

BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA

FEDERACION C

C.G.
C.G.

BARCELONA
BARCELONA

ANOIA GOLF C

C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
BCN
C.G.

BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
FUNGOLF

BARCELONA

FEDERACION C

C.G.

BARCELONA

FEDERACION C

C.G.

BARCELONA

FEDERACION C
GOLF

C.G.
C.G.

BARCELONA
BARCELONA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

0,8
45

4.4

9,7

11,9
45

7,1

10,4
12,3
6,0

9,1

8,9

11,3
9,4

5,8

10,7
17,0
14,2
13,1
12,5
11,4
16,1
17,0
13,2
13,8
12,3
16,7
16,0
20,3
18,5
17,9
16,1
15,0
19,9
19,8
23,2
13,4
11,7
11,3
8,6

0,9

8,9
10,6
4,6

10,2
11,4
6,1
9,2
9,0

9,5

5,9

10,8
16,1
14,3
13,2
12,6
11,5

13,3
13,9
12,4
16,8
16,1

18,6
18,0
16,2
15,1
20,0
19,9
23,3
13,5

(RO RN ONONONONONONONONONOR O R O NN ORORORORONONONONONONONOE-AOE-A NN NN N -y

TEZIZITMEIZIZITMEZITNMZIZIZITNMZEITNZIZIZEIZIZITNEZIZIZIEIZEIZEIESEEESESELELS

FECHA: 13/07/2019 CODIGO: CB2319991
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